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Scuola di Decorazione
Lunedì 22 Novembre 2021 - Ore 9.30 -17.30
Creatività, arte e rigenerazione: luoghi e "materia" dei territori
Laura Marchetti, Francesca Marsico, Salvatore Pepe
In presenza: Sede Bari - Aula 33
0.5 CFA - Referente: prof. Alfonso Pisicchio

18/11/2021 17.12.21 tamborra.4669@accademiabari.it Tamborra Gina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 17.30.15 debbelis.5381@accademiabari.it debbelis Federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 17.37.36 giunto.5607@accademiabari.it Giunto Alessandro Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.22.13 leone.5412@accademiabari.it Leone Nicolò Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.52.27 martinapantaleo2112@gmail.com pantaleo martina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.54.47 milillo.5430@accademiabari.it Milillo Natale Alessio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.58.49 sciddurlo.5632@accademiabari.it Sciddurlo Maria Antonietta Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.58.50 dalcantara.5627@accademiabari.it D'Alcantara Alessandro Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.02.01 nikla.delre.nd@gmail.com Delre Nikla Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.48.55 pascazio.5260@accademiabari.it Pascazio Giovanna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.08.29 sissilor92@hotmail.it Lorusso Teresa Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 8.43.53 angelarinaldi001@gmail.com Rinaldi Angela Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.37.57 roncone.5235@accademiabari.it Roncone Antonella Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.38.01 mortara.5259@accademiabari.it Mortara Maria Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 10.34.12 natale.5505@accademiabari.it Natale Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.06.31 defrenza.5628@accademiabari.it De Frenza Angela Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.17.06 ladogana.5273@accademiabari.it Ladogana Arianna Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 14.18.33 zinebfadli200@gmail.com Fadli Zineb Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 17.54.23 bellino.5182@accademiabari.it belllino noemi Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 11.54.32 nicoletti.5507@accademiabari.it Nicoletti Alessandra Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 12.00.20 corrado.4985@accademiabari.it Corrado Luca Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 12.15.09 lainaestrela@icloud.com De jesus Laina Corso di Diploma di Primo Livello
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20/11/2021 13.04.10 floriosilviamaria@icloud.com Florio Silvia Maria Corso di Diploma di Primo Livello

TOT. 23 iscritti


